МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.12.2015

                                                                     № 65
с.Селиярово

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых

муниципальным учреждением культуры

сельского поселения Селиярово
На основании Постановления администрации сельского поселения Селиярово от 01.09.2014 № 63 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Селиярово»:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальным учреждением культуры сельского поселения Селиярово согласно приложению.

2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Черненко Л.М.
Глава сельского поселения                                                             Н.П.Шалкова